INDICAÇÃO Nº 232 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o
recapeamento asfáltico na rua Alberto Luiz Coutinho, bairro Jardim Redentor.

JUSTIFICATIVA

A presente se justifica, devido aos buracos na via, o acesso
à mesma está prejudicado, causando transtornos a todos que fazem uso da rua. Não
obstante, há na via grande fluxo de pedestres e de veículos, culminado assim em fortes
risco de acidentes no local.

Sala das Sessões, 21 de março de 2023.

Wesley do Resgate
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  21 de março de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1X0Z869A2400717N
		2023-03-15T16:19:52-0300